PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
Estado São Paulo

   CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE FERRAZ DE VASCONCELOS

                                                           Ferraz de Vasconcelos, 06 de março de 2019.

Ofício: 056/2019 - CMI
Assunto: Convite para 2ª Conferência Municipal do Idoso de Ferraz de Vasconcelos

    Prezado Senhor,

         O Conselho Municipal do Idoso de Ferraz de Vasconcelos vem através deste, convidar
Vossa Senhoria para participar da 2ª Conferência Municipal do Idoso de Ferraz de Vasconcelos tendo
como tema: O Desafio de Envelhecer no Século XXI e o Papel das Políticas Públicas que será realizada
no dia 25 de Março de 2019 no horário das 08h00 às 16h00min. no Salão de reuniões do Sindicato dos
Metalúrgicos localizado na Rua Napoleão Rodrigues Laureano, nº 88 - Vila Maria Rosa - Ferraz de
Vasconcelos.

                              Na oportunidade apresentamos protestos de elevada estima e distinta consideração.

                 Cintia Casanova Kehr                                         Lourival Inácio da Silva
                   Coordenadora                                                            Presidente
    2ª Conferência Municipal do Idoso                              Conselho Municipal do Idoso

Ao
Santíssimo Padre Vitor
Comunidade São Pedro

Rua Pedro Foschini, 204 - Vila Romanópolis - CEP 08529-210 - Ferraz de Vasconcelos - SP
Fone: (11) 4674-7863  Email: cmi@ferrazdevasconcelos.sp.gov.br